
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2024-00572457- -UNC-ME#FCE

 
10ª Ord.

VISTO:
El programa del curso optativo de formación específica  Interpretación de Datos Cualitativos desde
una Mirada Crítica, correspondiente a la carrera de Doctorado en Ciencias Económicas en sus dos
menciones, elevado por la Dirección de la misma;

Y CONSIDERANDO:
Que se eleva en un todo de acuerdo a lo reglamentado por el inc. 10) del Art. 31 de los Estatutos
de la Universidad Nacional de Córdoba;
Que el programa fue aprobado en la 4° reunión del Consejo del Doctorado con fecha 11 de julio del
año 2024 y su dictado estará a cargo de la Dra. Alejandra Moreno López como profesora
responsable y la Dra. Kelly Thomson como profesora colaboradora;
Que la propuesta cuenta con despacho favorable de la Comisión de enseñanza, reunida de manera
presencial el 05 de agosto del corriente; por ello,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS

R E S U E L V E:

Art. 1°.- Aprobar el programa del curso optativo de formación específica Interpretación de Datos
Cualitativos desde una Mirada Crítica, correspondiente a la carrera de Doctorado en Ciencias
Económicas en sus dos menciones.

Art. 2º.- Comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE
CÓRDOBA, A DOCE DÍAS DEL MES DE AGOSTO DEL AÑO DOS MIL
VEINTICUATRO




	fecha: Jueves 29 de Agosto de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2024-404-E-UNC-DEC#FCE
		2024-08-29T19:28:26-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Facundo Quiroga Martínez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-08-29T20:52:00-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-08-29T20:52:01-0300
	GDE UNC




